
   

2022年8月2日 

オーハシ技研工業株式会社 

 

 

 当社における新型コロナウイルス感染者の発生に関するお知らせ  

 

 

当社、本社工場（愛知県東海市）に勤務する正社員１名が、新型コロナウイルスに感染している 

ことが確認されました。 

 

当該社員（20代、男性）は、７月 27 日（水）夜勤にて同工場に勤務しておりましたが、体調不良

を感じたことから同日早退し、翌日午後発熱した為発熱外来を受診して検査の結果、7月 30日午

前、「陽性」であることが判明しました。現在、医師の指導の下自宅での療養をおこなっています。 

当該従業員は工場内の生産部門に従事しておりますが、当社社員、及び外部のお取引先様との濃

厚接触は有りません。また生産への影響はありません。 

 

今回の感染者発生により、関係者の皆様には多大なご心配をお掛けすることとなり、心よりお詫び

申し上げます。  

当社では「新型コロナウイルス感染症対策ガイドライン」を策定し、グループ内の各職場にて出

勤前の検温、マスク着用、頻繁な換気等の対策を行っておりますが、今回の感染発生を機に更にこ

れを徹底し、一層の感染防止に取り組んでまいります。  何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 

本件に関する問い合わせ先： 

 

オーハシ技研工業株式会社 

代表取締役社長    高橋 薫  (℡ 052-604-1451） 

 

以 上 


